MIHICTEPCTBO MO10| TA CNIOPTY YKPAIHM
®EAEPALLIA BETOCUMEAHOIO CNOPTY YKPAIHU
YMPABJ/IIHHA MONO/AI TA CNOPTY YEPHIBELLbKOI OBNACHOT AEPXABHOT AAMIHICTPALLIT
YEPHIBELIbKA ®EAEPALLIA BENOCMNEAHOIO CNOPTY

YemnioHaT YKpaiHu B 6aratofeHHil roHui, yemnioHat YKpaiHu B iHAMBIAYyanbHili rOHLi Ha Yac Bropy 3 BesocuneaHoro cnopty (mayHTeH6aiik)

CNMUNCOK YYHACHUKIB

11-15 cepnHa 2021 poky M. YepHisui
Ne Ne ) , JAarta Cnopr. )
Mpissuwe Im'a uci Ib dCT Teputopin Hassa AHOCLU,CAOLWOP,WLIBCM,LON KOMaHga TpeHepu
n/n| Yu. HapOAKEHHA po3pag

1. KomaHga YepHiBeubKoi ob6nacri

1 1 JlykaH MNaBno 13.07.1999 10011083040 MCYMK K YepHiBeLbKa OLWBCM YepHiseLbKa 06. MenbHuk 0.0., Pyccy 1.A.

2 2 [loBraHuyK KocTAHTUH 30.04.2001 10034858548 Mcy K YepHiBeLbKa OWwBCM YepHiBeLbKa 06. MenbHuk 0.0., Pyccy 1.4.

3 3 KywHiptok borpaH 05.05.2002 10090938591 Mcy K YepHiseubka OWwBCM YepHiseLbKa 06. MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

4 8 LUsiryH Irop 04.03.2004 10114815951 KMCY YepHiseLbKa K3 40O AIOCLU "BypeBicHUK" YepHiBeLbka 0b. MenbHuk 0.0., Pyccy 1.A.

5 39 TonuaHoK €nvcaseTta 13.06.1999 10090480873 McCy YepHiselbKa IHBacnopT TonuaHiok C.A.

6 40 YuHuuK BorpaH 04.01.2005 10055169136 KMCY K YepHiseLbka OLWBCM YepHiseubka 06..-1 MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

7 41 IcaeB OnekcaHap 03.06.2005 10114815951 | YepHiseLbKka K3 4O AOCLL "BypesicHUK" YepHiseLbKa 061.-2 MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

8 42 KywHiptok AHppil 09.09.2005 10055160749 KMcy YepHiBeLbKa OLLBCM, K3 4O AOCLL "BypesicHuk" YepHiBeubKa 06.1.-1 MenbHuk 0.0., Pyccy 1.4.

9 43  MenbHUK AHApii 29.10.2005 10059831095 KMCY YepHiseubka OLWBCM, K3 4O AIOCLL "BypesicHuk" YepHiseLbKka 06.-1 MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

10 44 Cipskos Poctucnas 05.04.2006 10055166308 | K YepHiBeLbKa OLWBCM YepHiBeubka 06..-2 EdTeHbes 1n.d., EPTeHbEB IB.D.
11 45 Mwuxaiinok ApTem 04.05.2006 10055162870 | YepHiseubka OLWBCM, K3 4O AIOCLL "BypesicHuk" YepHiseLbKka 06.-1 MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

12 63 Kosakos Amutpo 26.09.2006 I YepHiseubka K3 4O AHOCLL "BypesicHuK" YepHiseLbKa 06.-2 MenbHuk 0.0., FTomeHtok C.1.
13 72 Nyny PomaH 10.05.2005 1] K YepHiseubka OwBCM YepHiseLbKa 06..-2 EdTeHbeB 1n.P., EPTeHbEB IB.P.
14 99 Manuwescbka KaTtepuHa 07.12.2006 m YepHiBeLbKa Benukokyuypiscbka AHOCLU Oymenko A1. T.

15 140 Nys3apsak OnekcaHap 29.11.2007 10106059872 KMCY YepHiseubka OLBCM, K3 4O AIOCLL "BypesicHuk" YepHiseLbKa 06. MenbHuk 0.0., Pyccy I.A.

16 141 KonecHik OnekcaHap 14.05.2008 10106044929 I YepHiseubka K3 4O AHOCLL "BypesicHuK" YepHiseLbka 06. MenbHuk O. O., FTomeHtok C. 1.
17 142 Topepaw Bonoavmunp 21.06.2008 i K YepHiselbKa Benukokyuypiscbka HOCLU YepHiseLbka 06. [Jymenko A.T.

18 144 Tpunaayw BorpaH 02.09.2008 Il K YepHiseLbKa ®OK Hosocennus YepHiBeLbKa 0b. EdreHbes 1n.0., EpTeHbes IB.O.
19 178 Manuwescbka AHHa 25.06.2008 i K YepHiselbKa Benukokyuypiscbka HOCLU YepHiseLbka 06. [Jymenko A. T.

20 179 bypauuk Enbeipa 02.06.2008 1] K YepHiseLbKa ®OK Hosocenuus YepHiBeLbka 0b. EdreHbes 1n.0., EpTeHbes IB.O.
21 180 BisiTiy IHecca 24.04.2008 i K YepHiseubka ®OK HoBocenunus YepHiseLbKa 06. EdTeHbeB 1n.P., EPTeHbEB IB.P.

MNpeacraBHUK KOMaHau - FomeHiok C.1.
2. KomaHpaa 3aKapnaTtcbKoi obnacti
22 46 Yynenn Bnagucnas 27.01.2005 10106058871 Kmcy C 3akapnatcbka  KOAROCLL "CnapTtak”, BK "/ligep" 3akapnatcbka oba. MenbHik B.M.
23 47 LUaHbKo IBaH 21.01.2005 KMCY C 3akapnatcbka  KOAHKOCLU "CnapTak", BK "/ligep" 3akapnatcbKa 06a. KapnyTeHko A.A.




24 48 PapgsiHCbKui Baaum 02.07.2006 10112633148 KMCY Ocs 3akapnaTcbKa COK AHOCLU Mykayeso 3aKapnaTcbka 061. Mopo3sos B.T.
25 102 CooinkaHuy MinaH 21.03.2003 | C 3akapnatcbka  KOAHKOCLU "CnapTak", BK "Nigep" MenbHik B.M.
26 118 MapkynuHeub Oner 13.03.2004 KMCY 3akapnaTcbKa COK AHOCLU Mykaueso Mopo3sos B.T.
27 145 Wamnyna fipocnas 29.08.2007 Il Ocs 3akapnaTcbKa COK AHO0CLU Mykaueso Mopo3sos B.T.
MpepcTtasHUK KOmaHaU - MenbHUK B.M.
3 KomaHpa BiHHMUbKOT 06nacTi
28 32 KoBaneHko Hagin 19.12.1993 10093088456 Mcy BiHHMUbKa LWBCM, MAKCLL Ne 3 JNunkaHb B.B.
29 68 O6yxiBCbKUiA Bonognmmp 12.10.2005 1] BiHHMUbKA MAKCLU Ne3 BiHHMUbKa 06. JlunkaHb B.B., KoBaneHko H.B.
30 69 [Omutpuk OnekcaHap 06.04.2006 Il BiHHMUbKa MAKCLU Ne3 NnnkaHb B.B., KoBaneHko H.B.
31 70 biniHcbKa Mapko 03.06.2006 Il BiHHMLbKa MIHOCLL Ne3 BiHHMUpbKa 06. Jlunkaxb B.B., KosaneHko H.B.
32 71 Konomieub Inna 08.02.2005 Il BiHHMUbKa MAKCLU Ne3 NnunkaHb B.B., KoBaneHko H.B.
33 160 Amutpuk €srenin 12.09.2008 Il BiHHMLbKa MIHOCLL Ne3 BiHHMUpbKa 06. Jlunkawb B. B., Kosanerko H. B.
34 161 MaBpuniok Mukona 19.12.2007 I BiHHMLbKa MAHOCLL Ne3 BiHHMLbKa 06.. Jiunkaxb B.B., KoBaneHko H.B.
MpepcraBHUK KOMaHAM - JlunkaHb B.B.
4. KomaHpga MonTtaBcbKoi obnacti
35 4 KoBasieBCbKMiA OnekcaHap 27.04.2002 10093188991 KMCY MonTascbka NO WBCM m.MonTaBa MonTaBcbKa 06.. PagyeHKo B.A., MiTsait HO.10.
36 5 JlueagHuit ApTtem 17.01.2002 KMCY MonTascbka MO WBCM m.MonTasa MonTtaBcbKa 06. Papyenko B.A.
37 146 TposH Makcmum 04.04.2008 I y MonTaBcbKa KOKOCLL "AsaHrapa' MwuTan 10.10.
MNpeacraBHMK KOMaHaW - PagueHKo B.A.
5. 36ipHa KomaHAaa XapKiBcbKoi obnacti
38 55 T[yxBa OmuTpo 21.10.2005 10105222348 Kmcy K XapkiBcbKa K3 "XdKCN" XOP XapkiBcbKa 062.-1 OyaHvk 3.M., Asaees O.B.
39 56 Kpioukos AHApil 20.02.2005 10053786076 KMCY a XapkiBcbKa K3 "X®KCMN" XOP XapkiscbKa 06n.-1 Moropina B.B., Apo3g |.A.
40 57 Makapos Bnagucnas 11.10.2006 10114411682 | Ocs XapkiBcbKa K3 "XdKCN" XOP XapkiBcbKa 06n.-1 fipmonosuy O.M., po3g, |.A.
41 58 Hiusononos ApTyp 15.08.2006 10093039754 I a XapkiBcbKa KC AKOWOP "AnHamo" XapkiscbKa 06n.-1 [y6iHiH A.B.
42 90 Kypax KpuctuHa 22.10.2005 10090346790 I il XapkiBcbKa K3 "XdKCN" XOP XapkiBcbKa 06. Tpodimos C.I.
43 91 YepKawwuHa TetaHa 06.05.2006 10105221742 KMCY K XapkiBcbKa K3 "X®KCMN" XOP XapkiscbKa 06:. Oyanuk 3.M., Apees O.B.
44 107 KpuwescbKui PomaH 14.06.2004 10053777891 Kmcy il XapkiBcbKa K3 "XdKCN" XOP XapkiBcbKa 06. Moropina B.B., Asaees O.b.
45 108 PubiH Inna 01.03.2003 10089193908 Mcy a XapkiBcbKa K3 "X®KCMN" XOP XapkiscbKa 06:. Moropina B.B., Asaees O.b.
46 109 KoHcTaHTUHOB ApTyp 25.06.2003 10105222550 KMCY K XapkiBcbKa K3 "X®KCMN" XOP XapkiscbKa 06:. Anekcees A..ABgees O.b.
47 134 Bacunbesa Anica 27.01.2005 10091811793 | K XapkiBcbKa K3 "X®KCMN" XOP XapkiscbKa 06:. Py6aH O.M., ABaees O.b.
48 133 Telipa KapiHa 19.02.2004 10105222045 KMCY Xapkiscbka K3 "X®KCMN" XOP XapkiBcbKa 06. Oyarvk 3.M., Asaees O.B.
MNpeacraBHMK KOomaHau - ABpees O.b.
6. KomaHpa XmenbHuUubKoi obnacri
49 36 [apxomioK BikTopin 07.09.2001 Mcy K XmenbHuupka — XO LUBCM X-City XmenbHuLbKa 061, binuk A.B., iposa B.B.
50 37 CnobogsaH IpuHa 15.08.1989 MCYMK K XmenbHuLUbKa XO LWBCM X-City XmenbHuUbKa 061, CHixok b.M., Binnk A.B.
51 53 Bekawmu Aptem 06.06.2006 I} Ocs XmenbHuupka — XO4HOCLU CapakuHcbkuit A. B.
52 135 CadpoHiok HaTtanisa 10.05.2004 Mcy K XmenbHuupka — XO LWBCM X-City XmenbHuubKa 06, binuk A.B., Aiposa B.B.
53 136 YopHa OnekcaHapa 30.04.2003 Mcy K XmenbHuupka  XO LUBCM X-City XmenbHuLbKa 061, binuk A.B., iposa B.B.



54 152 Yaiika boraaH 25.10.2007 1! Ocs XmenbHuupka — XO4HKOCLU CapakuHcbkuit A. B.
55 169 OkcaHlok Banepia 30.05.2007 1] Ocs XmenbHuupka — XOAHOCLL XmenbHuLbKa 06, CapaxkMHcbkuid A. B.
56 170 Kywko Mapis 23.04.2008 1l Ocs XmenbHuLUbKa xoarocuwl XmenbHuubKa 06, CapakuHcbkuit A. B.
MpepcraBHUKKN KoMmaHg, - CapaxKMHCcbKuii A.B., Mopo3sosa 3.M.
7. KomaHpa [loHeubKoi o6nacti K3 "OOCKCM im. C. By6kn"
57 17 bBypKOBCbKMIA ApceHil 26.12.2004 10091955071 KMCY K [JoHeupka K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
58 18 BbOPCTKIH OneKkcaHap 03.03.2003 10091882727 KmMCY K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. Caytkin [.B., CayTkiHa J1.T.
59 31 bynaskiHa AHacracis 27.10.2003 10092325085 KMCY K [JoHeupka K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
60 50 3axapos PomaH 15.10.2005 | K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. Caytkin [.B., CayTkiHa J1.T.
61 51 Pyap OnekcaHap 23.11.2006 | K [JoHeupka K3 "O0CKCHN im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
62 52 [em'sHeHKo Inna 29.06.2006 | K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. Caytkin [.B., CayTkiHa J1.T.
63 94 Bacunbesa AniHa 18.08.2006 | K [JoHeupka K3 "O0CKCN im. C. bybku" [oHeubKa 0b. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
64 95 [Qyaka Bioneta 27.01.2006 | K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. CayTkIH [.B., CayTkiHa /1.T.
65 96 3yb6kosa BikTopin 17.10.2005 | K [JoHeupka K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 0b. CayTklH A.B., CayTkiHa /1.T.
66 97 Kysema [Napis 23.03.2005 10091953152 | K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. BybkM" [JoHeubKa 06n. CayTkln 4.B., CayTkiHa /1.T.
67 104 Bacunbes MukuTa 28.03.2004 10118659676 KMCY K [oHeupbKa K3 "O0CKCHN im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.I.
68 105 Akimos Nyka 05.02.2004 10118659575 KMCY K [JoHeubka K3 "O0CKCH im. C. Bybrn" [JoHeupbKa 061 CayTkiH [.B., CayTkiHa J1.T.
69 147 Bacunbes [anuno 01.07.2007 I K [oHeupbKa K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTklH A.B., CayTkiHa /1.T.
70 148 Hacipos PomaH 15.01.2007 Il K [oHeupbKa K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. CayTkIn [.B., CayTkiHa /1.T.
71 149 CupopuyK ApTem 26.08.2007 I K [JoHeupka K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTklH A.B., CayTkiHa /1.T.
72 150 Moniwyk [Oanuno 13.02.2008 Il K [oHeupka K3 "OO0CKCN im. C. bBybkM" [JoHeubKa 06n. CayTkin [.B., CayTkiHa /1.T.
73 151 MNoTpybay OnekcaHap 05.01.2007 I K [oHeupbKa K3 "O0CKCHN im. C. bybku" CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
74 171 NlinitkiHa Codis 05.02.2008 I K [JoHeubkKa K3 "O0CKCH im. C. Bybrn" [JoHeupbKa 061 CayTkiH [.B., CayTkiHa J1.T.
75 172 TpaBkKiHa Mapis 07.09.2007 I K [oHeupKa K3 "O0CKCN im. C. bybku" [oHeubKa 0b. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
76 173 HebecHa flHa 15.07.2007 I K [JoHeubka K3 "O0CKCH im. C. Bybrn" [JoHeupbKa 061 CayTkIH [1.B., CayTkiHa J1.T.
77 174 3y6KoBa AHHa 08.05.2007 I K [oHeupKa K3 "O0CKCH im. C. bybku" [oHeubKa 06. CayTkiH [.B., CayTkiHa /1.T.
MNpepcraBHUK KomaHau - CayTkiHa /1.T.
8. KomaHga [loHeubKoi obnacTi
78 6 [Mepenenuus Oner 19.09.1999 10011221365 McCYy K [JoHeupbKa ocarocwor [oHeubKa 06. [Oy6iniH A.B., MiHbKoBCbKMI B.[.
79 7 OcuneHko Bitani 14.10.2001 10090690132 Mcy K [oHeubka K3 "AJICKCI im.C.By6ku", OCOIOCLLOP [oHelbKa 06. AprkaHosa I.B., CayTkiHa J1.T.
80 38 AnTyxoBa MapuHa 08.04.2000 10089620809 MCYMK K [JoHelpbKa LLIBCM [JoHeupbKa 061 ynascbkuii C.I., Nocnees K.B.
MpepcTtasHUK KomaHam - Mocnees K.B.
9. KomaHpaa JlyraHcbKoi obnacti
81 66 Cokonos [anunno 09.03.2006 KMCY C JlyraHcbka NOLWBCM JlyraHcbKa 06.1. Kowenes C.M., BopoHiH C.A.
82 67 CypXeHKo [annno 24.06.2006 KMCY NyraHcbka KOKOCLL Ne2 m. CeBepofioHelbK JlyraHcbKa 06/1. IrnaTos €.B.
83 131 boapuyk TetaHa 25.06.2003 10106020778 KMCY C JlyraHcbKa NNIOLWWBCM IrHaToB C.B., BopoHiH C.A.
84 162 BopoHosBa Kcein 10.12.2008 | toH. NyraHcbka KAKCLU Ne2 m. CeBepoaoHeL,bk IrnaTos €.B.

MNpeAacTaBHMKU KOMaHAM - IrHaToB €.B., BopoHiH C.A.



10. KomaHga XapKiBcbKoi obnacri - LIBCM

85
86
87
88
89

10 Bopgonara
59 PomaHuyeHKo
60 EpbomiH
156 LinpkyHoB

157 XomeHKo

BikTop
TuxoH
Pepip
PomaH

OnekcaHap

11. KomaHpaa YepHiriecbKoi o6nacTi

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

49 JlaBpeHKo
73 BnaceHko
74 JliukyH
124 MNywkos
125 TaMOKCbKui
126 LlleneHkos
127 piwHnin
128 PybaHeHKo
139 CseTioxa
143 OTtpouw

175 JlytyeHko
176 MonysaH
177 bapepuk

12. KomaHpga m. Kuesa

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

11 PwuceHko

12 Mwuxaiiniok
14 XomeHko

15 Pubka

16 [osraHtoK
34 OpexoBa

61 Topep

62 Cisuos

114 PoyHAk

115 Tumodees
116 Kobuww

117 MenbHiyeHKo
129 LumaHcbKuit
158 lMpotac

159 XomeHuyK

Mixain
MuknTta
KocTAHTUH
FepmaH
Bonognumup
ApTtem
KocTAHTUH
AHacrTacisa
Onbra
[JiaHa
[JianHa
AHacTacia

BikToOpiA

Ceprin
OnekcaHap
AHAapiit
AHTOH
AHAapiit
Mapisa
Ceprin
AHTOH
Bnagucnas
HaHuno
AHTOH
Amutpo
Makcum
Bnagucnas

Ceprin

26.04.1993
07.04.2006
18.06.2006
14.03.2007
03.11.2007

22.11.2006
06.12.2007
14.03.2006
07.09.2008
05.04.2008
09.09.2008
05.11.2008
27.01.2006
14.06.2005
01.12.2007
26.07.2007
14.01.2007
21.03.2007

15.03.1980
25.09.2001
19.03.2001
04.11.2002
27.08.2002
02.11.2000
18.10.2005
30.04.2006
03.01.2003
21.07.2003
15.07.2004
19.09.2004
16.01.2008
12.07.2007
05.06.2007

10034844707
10092362673
10107339877
10105224469

10092331452
10105226590

10105227705
10092334886
10092269010
10115127967
10104759172
10094523147
10094522743

10092440980
10090940817
10091999935
10092293561
10116685425
10076178629

10034833286

10093914067
10093457460

Mcy

KMCY

MCYMK
Mcy
Mcy
Mcy

KMCY
Mcy
I}
|
KMCY

KMCY
KMCY
I}
1l
I}
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XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa

XapKiBcbKa

YepHiriscbKa
YepHiriscbka
YepHiriscbKa
YepHiriscbka
YepHiriscbKa
YepHiriscbka
YepHiriscbka
YepHiriscbKa
YepHiriscbKa
YepHiriscbKa
YepHiriscbKa
YepHiriscbka

YepHiriscbKa

Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis
Kuis

Kwis

£ 2 £ 222222222 58 &2Z&8

Kuis

LLIBCM, SK "VICTORY"
LLIBCM SK "VICTORY"
LLIBCM SK "VICTORY"
LLIBCM, SK "VICTORY"
KC AKOWOP "AnHamo"

XapkiscbKa 06n.-2
XapkiscbKa 061.-2
XapKiBcbKa 061
XapkiscbKa 06:.

MNpeacraBHMK KOMmaHau - Bogonara B.O.

KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP
KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 KAKOCLL 2 YMP

KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP
KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP
KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP
KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP
KMH3 HOCLL "YKpaiHa" YMP
KMH3 AKOCLL "YkpaiHa" YMP

YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbKka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbKka 061.
YepHiriBcbka 061,
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.
YepHiriBcbka 061.

MpepcrasHUK KOomaHAauU - AKclota M. 1.

KLWBCM

[HOCL "Monocieso”
AlOCL "Tonocieso"
[HOCL "Monocieso”
AlOCL "Tonocieso"
AHOCLW "Tonocieso"
AlOCL "Tonocieso"
[HOCL "Monocieso”
[HOCLU "Monocieso"
AHOCLW "Tonocieso"
[HOCL "Monocieso"
[HOCL "Monocieso”
AlOCL "Tonocieso"
AHOCLW "Tonocieso"
[HOCL "Monocieso"

M. Kuis-1
M. Knis-2
M. Kuis-2
M. Kuis-1

m. Knis-2

m.Knis

m.Kuis

m.Kuis

m.Knis

m.Knis

m.Kuis

Kopobos P.A., TapackiH C. O.
Boponara B.O., Mockos4yeHKko O.C.
Bogonara B.O., lomaH €.M.
Boponara B.O., Mockos4eHKko O.C.
lfomaH €.M.

Akctota M.[., Opnos O.B.
*abuHcbkuii P.B., HaymeHko O.B.
Kapmentok A.l.

HaymeHko O.B., abuHcbkuit P.B.
abuHcbkuit P.B., HaymeHko O.B.
*abuHcbkuii P.B., HaymeHko O.B.
abuHcbkuit P.B., HaymeHko O.B.
Akctota M.[., Opnos O.B.

Akctota M.[., KupieHko M.T1.
TaTtapuyeHko B.I.

KosTyH M.B., Opnos O.B.
KupieHnko M.IM., Opnos O.B.
KupieHko M.MM., Opnos O.B.

TkayeHko I.I.

MenbHuK 0.0., NMonosa K.B.
Monosa K.B.

Monosa K.B.

MycTosiT A.B., Monosa K.B.
Monosa K.B.

Pucenko C.O.

Pucenko C.O.

Monosa K.B.

Monosa K.B.

Monosa K.B.

Monosa K.B.

Pucenko C.O.

Pucenko C.O.

Pucenko C.O.



13. KomaHga BonauHcbKoi o6nacri

118
119
120
121
122
123
124

33 LWwnmaHcbKa IpuHa

65 [pyweLbKkui Bnagucnas
86 loceHKo Banepis
87 JleByeHko Ynana

88 BoliToBMY Hagis

132 Pumapuyk AHreniHa
137 NleB4yeHKO boraaHa

14. KomaHga PiBHeHCbKoi obaacTi

125
126
127
128
129
130
131
132

9 T[nagbo Bitanin
30 KpwuByabcbKa AniHa
19 Bonoc PomaH
89 CitHikoBa KapiHa
111 fony6 BikTop
112 MenbHUYyK Haszap
113 Pagtok MNasno
155 Mop0O30BCbKMiA Onekcin

FonoBHuit cekpetap HK ®BCY

21.11.2002
05.03.2005
19.08.2005
15.11.2006
11.03.2006
18.10.2004
28.10.2004

04.07.1999
22.09.2001
03.08.2003
18.04.2005
12.08.2004
12.02.2004
11.07.2004
18.07.2007

10089622021

10092394201
10092388339

10092662666
10034881786
10094960253

10079348408
10088513490
10059304366

Mcy
KMCY
KMCY
KMCY
KMCY
KMCY
KMCY

Mcy
Mcy
Kmcy
ItoH.
Kmcy
Kmcy
Kmcy

3
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BonnHcbka
BonuHcbka
BonnHcbka
BonuHcbka
BonnHcbka
BonuHcbka

BonnHcbka

PiBHeHCbKa
PiBHeHcbKa
PiBHeHCbKa
PiBHeHCbKa
PiBHeHcbKa
PiBHeHCbKa
PiBHeHCbKa

PiBHeHCbKa

!

MNpeacraBHMK KOomaHaw - Monosa K.B.

LWBCM
K3 [IHOCLL-4
LWBCM
K3 [IHOCLL-4
K3 AOCLL-4
K3 [IHOCLL-4
LWBCM

BosivHCbKa 061
BoanHcbKa 06.
BosivHCbKa 061
BoanHcbKa 06.
BosivHCbKa 061

MNpeacraBHUMK KomaHawm - KoBanbos B.C.

OLIBCM

OLUBCM

JIOCLL Ne5, OLLIBCM
JHOCLL Ne5

JIOCLL Ne5, OLLIBCM
JLIOCLU Ne5, EBY®K
JIOCLLI Ne5, OLLIBCM
JHOCLL Ne5

PiBHeHCbKa 06.

PiBHeHCbKa 06.

PiBHeHCbKa 06.

PiBHeHCcbKa 06:.
PiBHeHCbKa 06.

MNpeacTtaBHMK KOMmaHau - PegopuyK O.B.

O.laneTta (m. Kuis)

Kosanbos B. C.

Marsiituyk-*XonHau B.B., Kosanbos [1.B.
Martsiituyk-*KonHau B.B., Kosanbos [.B.
Marsiituyk-*XonHau B.B., Kosanbos [.B.
Martsiliuyk-*KonHau B.B.
Marsiituyk-*XonHau B.B., Kosanbos [.B.

Martsiliuyk-*KonHau B.B.

depopuyk 0.B., Pegopuyk B.O.
Pepopuyk O.B., Pepopuyk B.O.
dPepopuyk 0.B., Pegopuyk B.O.
Pepopuyk B.O., Pepopuyk O.B.
depopuyk O.B., Pepopuyk B.O.
Pepopuyk 0.B., Pegopuyk B.O.
depopuyk O.B., Pepopuyk B.O.
Pepopuyk O.B., Pepopuyk B.O.
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